
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2021 
 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 
z dnia 11 czerwca 2021 r. 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz 8 Uchwały Rady Gminy Bojadła Nr XVII/.111/2020 r.  z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bojadła na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
 Kwota wydatków gminy na  2021 r. po zmianach wynosi 18.077.785,02 z tego: 

a) wydatki bieżące        -  16.565.514,02 
b) wydatki majątkowe  -    1.512.271,00 

§ 3.  
Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
 Kwota wydatków gminy na  2021 r. po zmianach wynosi 18.672.839,52 z tego: 

a) wydatki bieżące        -  16.829.206,52 
b) wydatki majątkowe  -    1.843.633,00 

§ 5.  
Zmienia się plan dochodów  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  
Zmienia się plan wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5E01ECB6-3FC9-4732-9E6D-F5640D378BEB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.31.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 58 407,00 2 876,00 61 283,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 572,00 2 876,00 54 448,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

51 572,00 2 876,00 54 448,00 
 

852   Pomoc społeczna 357 700,00 10 044,00 367 744,00  
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 47 900,00 10 044,00 57 944,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

47 900,00 10 044,00 57 944,00  

Razem: 18 064 865,02 12 920,00 18 077 785,02  

Id: 5E01ECB6-3FC9-4732-9E6D-F5640D378BEB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.31.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

Plan Wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 871 813,00 2 876,00 1 874 689,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 572,00 2 876,00 54 448,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 876,00 5 376,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 83 700,00 0,00 83 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 70 619,00 0,00 70 619,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 000,00 1 000,00 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 500,00 5 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 500,00 8 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 23 419,00 -6 000,00 17 419,00 

852   Pomoc społeczna 867 680,00 10 044,00 877 724,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 68 900,00 10 044,00 78 944,00 
  3110 Świadczenia społeczne 68 900,00 10 044,00 78 944,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 457 946,68 0,00 457 946,68 

 85334  Pomoc dla repatriantów 350 000,00 0,00 350 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -100 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 250 000,00 100 000,00 350 000,00 
855   Rodzina 5 259 811,00 0,00 5 259 811,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 596 000,00 0,00 1 596 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 454 487,00 -2 000,00 1 452 487,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 010,00 2 000,00 100 010,00 
 85504  Wspieranie rodziny 151 791,00 0,00 151 791,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 748,93 -150,00 24 598,93 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 734,00 150,00 884,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 677 591,00 0,00 677 591,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 168 450,00 1 000,00 169 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 200,00 1 000,00 33 200,00 
 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 

Razem: 18 659 919,52 12 920,00 18 672 839,52 

Id: 5E01ECB6-3FC9-4732-9E6D-F5640D378BEB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.31.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

Plan dochodów   zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 57 407,00 2 876,00 60 283,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 572,00 2 876,00 54 448,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

51 572,00 2 876,00 54 448,00 

Razem: 5 432 736,02 2 876,00 5 435 612,02 

Id: 5E01ECB6-3FC9-4732-9E6D-F5640D378BEB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.31.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

Wydatki na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 57 407,00 2 876,00 60 283,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 572,00 2 876,00 54 448,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 876,00 5 376,00 

855   Rodzina 5 112 020,00 0,00 5 112 020,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 596 000,00 0,00 1 596 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 454 487,00 -2 000,00 1 452 487,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 010,00 2 000,00 100 010,00 

Razem: 5 432 736,02 2 876,00 5 435 612,02 

Id: 5E01ECB6-3FC9-4732-9E6D-F5640D378BEB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

